
 

 

Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  

E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

Albo 

Amministrazione Trasparente 

OGGETTO: Assegnazione provvisoria Organico dell’autonomia ai plessi/classi/sezioni A.S. 2021-

2022. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e s.m.i.; 

VISTO  il decreto legislativo 27 ottobre 2009 n. 150 recante le norme di ”Attuazione della legge 4 

Marzo 2009,  n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro e di 

efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTA la Legge 107/2015 che si pone la finalità di dare piena attuazione all’autonomia scolastica 

attraverso l’introduzione “dell’Organico dell’Autonomia”;  

VISTO l’Organico di diritto autorizzato dal MIUR per l’a.s. 2021/22  

VISTO  il Piano triennale dell’Offerta Formativa;  

VISTI   i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2021/22;  

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione alle classi deliberati dagli Organi Collegiali della 

scuola; 

PRESO ATTO della riunione del Collegio dei Docenti in data 1/09/2021 e del 9/09/2021; 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione provvisoria organico dell’autonomia posto comune, sostegno e attività di potenziamento dei 

docenti delle Scuole Primarie e Infanzia della Direzione Didattica “San Giovanni” ai Plessi/Classi/sezioni 

come da allegati parte integrante del presente provvedimento.  

 

Le tabelle sono agli atti della scuola 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

T
R

E
E

00
40

0X
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
75

86
 -

 1
1/

09
/2

02
1 

- 
B

.3
. -

 U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.edu.it/

		2021-10-11T13:24:43+0200
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




